MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1206, DE 16 DE MAIO DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012,

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º - Designar os representantes relacionados abaixo, eleitos para compor o

Conselho Gestor do Campus São Sebastião:

  Art. 2º -  Os docentes, com as respectivas matrículas SIAPE, como titular -

Rafael Sousa Siqueira, matrícula SIAPE nº 1830816; como suplente - Vera Lúcia Ribeiro de

Carvalho Bueno, matrícula SIAPE nº 2801757;

  Art. 3º - Os Técnicos Administrativos com as respectivas matrículas SIAPE,

como titular – Anita Pereira Ferraz, matrícula SIAPE nº 1041596; como suplente Ana Célia de

Souza, matrícula SIAPE nº 2048428;

Art. 4º -  Os discentes, com os respectivos números de CPF, como titular -  Luiz

Carlos Lima, CPF 673.578.575-49, como suplente – Gabriela Nascimento Camota, CPF

057.525.731-81;

  Art. 5º -  Para representante da Administração Regional como titular - Paulo

Viana Souza, CPF 552553701-00; como suplente - Cláudia da Conceição de Souza, CPF

014174027-25; para representante do Conselho de Segurança local como titular - Rumaldo

Ribeiro de Souza Filho, CPF 846594673-68; como suplente - Luciene Cordeiro de Souza, CPF

852430191-00; para representante dos Arranjos produtivos, sociais ou culturais locais como

titular - Hellen Cristhyan Correia Boaventura, CPF 037816325-63; como suplente - Paulo

Henrique Pereira Farias, CPF 031901081-37.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                         Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 16.05.2016